UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 08 tháng 01 năm  2018

KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 21 (Tuần 2 – HK2)

Từ 08/01/2018 – 13/01/2018
I. Trọng tâm:

1) Phát phiếu liên lạc học kỳ I.
2) Hoàn thành vô điểm học bạ.
3) Điều chỉnh lịch học tạm thời các lớp VHNG.

II. Công tác cụ thể:
1) Phát phiếu liên lạc học kỳ I

- Thứ hai ngày 08/01/2018 GVCN nhận phiếu liên lạc, ký và phát về cho phụ huynh.
2) Hoàn thành vô điểm học bạ

- Do ảnh hưởng của việc di dời cơ sở nên lịch thực hiện hoàn tất học bạ có điều chỉnh  lại.
- GVCN và giáo viên bộ môn hoàn thành vô học bạ trước ngày thứ sáu 12/01/2018.

3) Điều chỉnh lịch học tạm thời các lớp VHNG
- Do điều kiện CSVC của cơ sở 2 chưa hoàn thiện nên các lớp học VHNG và trái buổi có
điều chỉnh lại: (thầy cô vui lòng xem thông báo và lịch điều chỉnh chi tiết trên trang web)

¨ Các lớp TC Tiếng Trung: học bình thường theo thời khóa biểu ban ngày. Nếu ngày
học tăng cường có chung với môn Toán, Văn, Anh kèm theo thì các môn học này cũng học
bình thường. Còn lại các môn học trái buổi khác tạm thời sẽ đưa xuống học buổi tối.

¨ Với các lớp khối 9, lớp 6/7, 7/6, 7/8, 8/6, 8/8 các tiết học trái buổi tạm thời sẽ đưa
xuống học buổi tối.

¨ Giờ học buổi tối từ 17g15 đến 19g15.
¨ Thời gian áp dụng tạm thời: Từ 08/01/2018 đến 03/01/2018.

- GVCN lưu ý để nhắc nhở học sinh đi học.
4) Các hoạt động khác:

- Các lớp Tin học TC, lớp nghề trong tuần lễ từ 08/01/2018 đến 13/01/2018 tạm thời vẫn
nghỉ. Các lớp Thể dục học lại bình thường.

- Tiếp tục thực hiện ổn định nề nếp học tập học sinh tại cơ sở Lê Thị Hồng Gấm.
- Chuẩn bị kiểm tra chéo học bạ và sổ gọi tên ghi điểm theo phân công.
- Thực hiện các hoạt động và phong trào theo kế hoạch Đội.

III. Công tác sắp tới:
- Kiểm tra chéo học bạ và sổ gọi tên ghi điểm theo phân công.
- Ngày thứ năm 18/01/2018 thực hiện tiết NGLL theo kế hoạch./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
 Nguyễn Văn Lâm